
Lehrpersonen Primarschule Bernstrasse

Arm Regula regula.arm@schulen.steffisburg.ch

Balmer Andreas andreas.balmer@schulen.steffisburg.ch

Baumann-Liggenstorfer Christine christine.baumann@schulen.steffisburg.ch

Häsler Sabine sabine.haesler@schulen.steffisburg.ch

Huber Barbara IF barbara.huber@schulen.steffisburg.ch

Jeremias Sandra IF sandra.jeremias@schulen.steffisburg.ch

Krähenbühl Mirjam IF mirjam.kraehenbuehl@schulen.steffisburg.ch

Loosli Beatrice beatrice.loosli@schulen.steffisburg.ch

Luginbühl Anita anita.luginbuehl@schulen.steffisburg.ch

Neuenschwander Barbara barbara.neuenschwander@schulen.steffisburg.ch

Setz Silvia silvia.setz@schulen.steffisburg.ch

Weiss Mühlethaler Nicole nicole.weiss@schulen.steffisburg.ch

Wenger Stefan stefan.wenger@schulen.steffisburg.ch

Zwahlen Petra petra.zwahlen@schulen.steffisburg.ch
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